np-g Jo6poxoToBa, 4. 12 c01.02.2017
HauyncneHo no tekyuiemy
pemMoHTy (py6.) 95 921,00
MN3pacxopoBaHHO Ha
Tekywuih pemoHT (py6.) 73 641,18
OcTaToK CpenCcTB Ha HYXAbI
Tekyuiero pemoHta (py6.) 22 279,82

PacxoaoBaHue CpeAcTB OT MHTEPHET-NPOBaiiAepos:

Mepuvog 2017
MonyyeHo CpeAcTB OT NpoBaigepoB
(py6.) 0,00
N3pacxopaBaHo Ha HyXabl MK
(py6.) 0
OcTaToOK CPeAcTB Ha HYXAb!
Tekywero peMmoHTta (py6.) 0,00

2018

139 897,90

265 148,70

-102 970,98

2018

0,00

0,00

2019

116 030,74

40 406,85

-27 347,09

2019

13 800,00

0

13 800,00

2020

112 147,86

169 230,00

-84 429,23

2020

21 900,00

0

35 700,00

2021

114 038,83

65 572,33

-35 962,73

2021

27 251,98

0

62 951,98

. H.lrarnHa

2022

116 031,68

22 150,00

57 918,95

2022

20 100,00

0

83 051,98

MToro

694 068,01

636 149,06

57 918,95

NTOro

83 051,98

0,00

83 051,98



Ne
n/n

Ne
n/n

n/n

Ne
n/n

Pa6oTbl Mo TekylemMy peMoHTy B 2019r.

1 Martepuansl

2 3ameHa TpaHchpopmaTopoBs Toka u OAMNY anekr

3 Komnnekt mogema B TEM0OBON NYHKT
4 pPeMOHTLLOKONS M BXOAHbIX Fpynn

Vtoro

Pab6oTbl Mo TekywemMy peMoHTy B 2020r.

1 PeMOHT 1 noagbvesaa

2 1Bepb nogvesnHana backosa
Wtoro

PaboTbl Mo TekywemMy pemMoHTy B 2021r.

1 PeMOHT MallMHHOIo otaeneHms B nogbesge No 1

2 3ameHa ceetunbHMkos B MOIM nog. NeNe 1,2

3 3aMeHa 4acTu fieXxaka OTOMNeHns B nogsane
Wtoro

Pa6oTbl no Tekyw,emy peMoHTy B 2022r.

1 peMOHT MeXnaHeNbHbIX WBOB KB. 22 000 WHBecTnpom

WToro

Cymma no akry
BbINOSIHEHHbIX
pa6ort py6.
10586,85

8275

4900
16645

40406,85

Cymma no akry
BbIMOJIHEHHbIX
pabort py6.
153030
16200
169230

Cymma no akry
BbIMO/IHEHHbIX
pa6ort py6.
20 251,00
27 592,00
17 729,33
%5572,33

Cymma no akty
BbIMO/IHEHHbIX
pab6oT py6.

22 150,00

2.2 150,00



