пр-д Доброхотова, д. 12	c 01.02.2017	2018	2019	2020	2021	2022	Итого
Начислено по текущему							
ремонту (руб.)	95 921,00	139 897,90	116 030,74	112 147,86	114 038,83	116 031,68	694 068,01
l dama qua sa a a a una una							
Израсходованно на							
текущий ремонт (руб.)	73 641,18	265 148,70	40 406,85	169 230,00	65 572,33	22 150,00	636 149,06
Остаток средств на нужды							
текущего ремонта (руб.)	22 279,82	-102 970,98	-27 347,09	-84 429,23	-35 962,73	57 918,95	57 918,95

Расходование средств от интернет-провайдеров:

Период	2017	2018	2019	2020	2021	2022	итого
Получено средств от провайдеров							
(руб.)	0,00	0,00	13 800,00	21 900,00	27 251,98	20 100,00	83 051,98
Израсходавано на нужды МКД	·				,	,	
(руб.)	0	0	0	0	0	0	0,00
Остаток средств на нужды							
текущего ремонта (руб.)	0,00	0,00	13 800,00	35 700,00	62 951,98	83 051,98	83 051,98



И. Н. Гагина

Nº n/n	Работы по текущему ремонту в 2019г.	Сумма по акту выполненных работ руб.	
1	Материалы		10586,85
2	Замена трансформаторов тока и ОДПУ элект		8275
3	Комплект модема в тепловой пункт		4900
4	ремонтцоколя и входных групп		16645
	Итого		40406,85

		Сумма по акту
Nº	Работы по текущему ремонту в 2020г.	выполненных
п/п		работ руб.
1	Ремонт 1 подъезда	153030
2	Дверь подъездная Баскова	16200
	Итого	169230

		Сумма по акту
Nº	Работы по текущему ремонту в 2021г.	выполненных
п/п		работ руб.
1	Ремонт машинного отделения в подъезде № 1	20 251,00
2	замена светильников в МОП под. №№ 1,2	27 592,00
3	замена части лежака отопления в подвале	17 729,33
	Итого	65 572,33

Nº	Работы по текущему ремонту в 2022г.	Сумма по акту выполненных	
п/п		работ руб.	
1	ремонт межпанельных швов кв. 22 ООО Инвестпром	22 150,00	
	Итого	22 150,00	